PAGE
2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

27.03.2014 № 34-379
г. Саратов

( О внесении изменения в решение

Саратовской городской Думы

от 27.03.2006 № 1-4

«О Регламенте Саратовской городской Думы
В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение к решению Саратовской городской Думы                 от 27.03.2006 № 1-4 «О Регламенте Саратовской городской Думы»                         (с изменениями от 04.12.2009 № 45-549, 29.11.2012 № 20-239) следующее изменение:

1.1. Подпункт 5.1.6. пункта 5.1 дополнить новым абзацем следующего содержания:

«Председатель постоянной комиссии, ответственной по проекту, направляет поступивший проект решения Думы прокурору города.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                               О.В. Грищенко
_1457438080